ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 072/2022- GP CARNAÚBA DOS DANTAS/RN DE

23 DE JUNHO DE 2022

Portaria de Diária nº 072/2022- GP Carnaúba dos Dantas/RN
de 23 de junho de 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, usando das suas atribuições que lhe são
conferidas, e de acordo com a Lei Municipal nº 885/2015,

AUTORIZA:

Conceder ao Sr. KLEYTON MEDEIROS DANTAS, lotado na
Secretaria de Turismo e Desenvolvimento Econômico,
ocupante do Cargo de Secretário, 1½ (uma diária e meia) na
importância de R$ 300,00 (trezentos reais) no valor unitário de
R$ 200,00 (duzentos reais), ficando o servidor autorizado a
viajar a cidade Natal/RN, nos dias 01 e 02 de julho de 2022,
para participar juntamente ao artista Wander Cortês da cidade
de Carnaúba dos Dantas de uma ação desenvolvida pela
EMPROTUR (Empresa Potiguar de Promoção Turística), no
aeroporto internacional de Natal/RN.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
CPF 009.745.614-44

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:56803FE8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/07/2022. Edição 2832
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/06/2025, 08:40 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/56803FE8/03AFcWeA5RSNF7KLrPxqDHXPqCCb-dgLj0Ds29VzbknkiWDiiXvW0UhLDPJ_U4… 1/1